РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

688901  Камчатский край  Тигильский   район  с.Лесная  ул.Депутатская  д.7  тел./факс  415-372-00-16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 01 от  12.01.2012
	Об образовании избирательного участка для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Главы муниципального образования  сельского поселения «село Лесная» 4 марта 2012 год.

       В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 « 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения «село Лесная»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать избирательный участок для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Главы муниципального образования сельского поселения «село Лесная» 4 марта 2012 года   в административно-территориальных границах муниципального образования сельского поселения «село Лесная» в здании МБУК «Лесновский сельский дом культуры», по улице Депутатская 9.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации

сельского поселения «село Лесная»                                         В.М.Нестеров.